a) Au fost examinate gi nu exist[ rezervdri fati, de documentele de atribuire, inclusiv modificdrile

nr
b) Eleamag SRL se angajeazd sa livreze, in conformitate cu documentele de atribuire gi

condiliile stipulate in specificatiile tehnice gi pre[, urmitoarele bunuri/bunuri: Materiale electrice.
c) Suma total[ a ofertei fer6 TVA constituie:
37311.50 (treizeci si sapte mii trei sute unsprezece lei, 50) ffuA TVA
d) Suma totall a ofertei cu TVA constituie:
44773.80 (patnneci si patru mii sapte sute saptezeci si trei lei, 80) cu TVA
e) Prezenta oferti va rimine valabill pentru perioada de timp specificat[ in F'DA3.8., incepind cu

data-limitl pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va r[mine obligatorie gi va putea fi